
...اخبار
 کانال خبری رئیس جمهور

به تلگرام طلایی آمد

کانال تلگرامی ریاست جمهوری که بعد از 
فیلتر شدن تلگرام به پیام رسان های داخلی 
کوچ کرده بود، دوباره فعالیت خود را در پیام 
رسان تلگرام طلایی آغاز کرد. به گزارش 
جمهوری  ریاست  تلگرامی  کانال  ایسنا، 
فعالیت خود را در تلگرام طلایی آغاز کرد 
و این در حالی است که بعد از فیلترینگ 
تلگرام این کانال فعالیت خود را در این شبکه 
اجتماعی متوقف کرده بود. این خبر مدعی 
است، بخشی از کانال های تلگرامی وبسایت 
های خبری به دلیل فیلتر شدن تلگرام از 
تلگرام به شبکه های اجتماعی داخلی کوچ 
کرده بودند اما بعد از مدتی دوباره فعالیت 

خود را در تلگرام آغاز کرده اند. 

کاهش 32 درصدی سفرهای 
خارجی ایرانی ها در نوروز

ایــن که  بیان  با  معاون گردشگری کشور 
گردشگری خروجی در نوروز کاهش داشته 
ــارج از  ــزار نفر به خ ــت، افـــزود: ۳۷۷ ه اس
کشور سفر کردند که نسبت به نوروزسال 
گذشته ۳۲ درصــد کاهش داشته است.

بنابر خبرمهر، تیموری درباره گردشگری 
ــوروز گفت:   ۱۸۳هـــزار و  ورودی نیز در ن
۲۸۰ نفر به ایــران سفرکردند که این رقم 
نسبت سال گذشته ۷۱.۱6 درصد افزایش 
داشته است. این تعداد گردشگر خارجی به 
رغم اقدامات خصمانه و ظالمانه آمریکایی ها 
ــرای انـــزوای ایـــران، نشان می دهد میل  ب
گردشگران خارجی برای حضور در ایران رو 

به افزایش است.

5اجتماعی
رئیس ســازمان بازرســی کشــور بدون این که به جزئیات محتوای گزارش ها اشاره کند، از ارســال سه گزارش در خصوص ســیل های اخیر 
استان های گلســتان، مازندران، فارس و خوزســتان به رئیس قوه قضاییه خبر داد. سراج به خبرگزاری صداوســیما گفت: در این گزارش ها 
مواردی که به نظر می رسید مشکل جدی برای کشور ایجاد می کند و همچنین قصورهایی که متوجه افراد و سازمان ها بوده اشاره  شده است.

 ارسال 3 گزارش سازمان بازرسی 
درباره سیل به رئیس قوه قضاییه
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...جامعه
 پاسکاری بین تامین اجتماعی

 و سازمان برنامه و بودجه

بلاتکلیفی وضعیت جاماندگان 
دریافت  بسته حمایتی 

 گــروه اجتماعی- در حالی که در اواخر 
ســال 9۷  دربــاره دریافت بسته حمایتی 
برای جاماندگان خبرهای مختلفی به گوش 
می رسید،  معاون اداری و مالی سازمان 
تأمین اجتماعی   در پاسخ به این پرسش 
که چرا بسته حمایتی به یک میلیون نفر 
این بسته تاکنون  از جاماندگان دریافت 
پرداخت نشده اســت، اظهار کــرد: در این 
زمینه سازمان تامین اجتماعی دیگر هیچ 
مسئولیتی ندارد! بنابرخبر تسنیم،  اردلان 
افــزود: سازمان تامین اجتماعی اسامی 
این افراد را به وزارت رفاه ارسال کرد و  در 
واقع وزارت رفاه باید منابع مورد نیاز خود 
را از طریق سازمان برنامه و بودجه، تامین و 
فرایند واریز بسته حمایتی را انجام دهد.  وی 
گفت: براساس برنامه ریزی که در اواخر سال 
گذشته انجام شد، واریــز بسته حمایتی به 
بیمه شدگان تامین اجتماعی که دریافتی 
آن ها کمتر از سه میلیون تومان بود در دستور 
کار قرار گرفت و سازمان تامین اجتماعی 
نیز بر اساس اطلاعاتی که در اختیار داشت، 
رقم ریالی بسته حمایتی را به حساب آن 
ــزود: پس از واریز  ــرد.اردلان اف ــز کـ ها واری

رقم ریالی به حساب افــراد واجــد شرایط، 
نشدن  دریافت  به  خانواده ها  از  تعدادی 
بسته حمایتی اعتراض کردند که در ادامه 
این افراد اعتراضات خود را در سامانه ثبت 
کردند و در نهایت از بین معترضان، قرار شد 
که فرایند واریز بسته حمایتی به یک میلیون 
نفر از افــراد معترض انجام شود که در این 
زمینه سازمان تامین اجتماعی اسامی این 
افــراد را به وزارت رفاه ارســال کرد.معاون 
اداری و مالی ســازمــان تأمین اجتماعی 
یادآور شد: در همین ارتباط، سازمان تامین 
اجتماعی دیگر هیچ مسئولیتی در خصوص 
جاماندگان بسته حمایتی ندارد و در واقع 
وزارت رفاه باید منابع مورد نیاز خود را از 
طریق ســازمــان برنامه و بــودجــه، تامین و 

فرایند واریز بسته حمایتی را انجام دهد.

گــروه اجتماعی- سیل مهربانی و مــهــرورزی ایــرانــی ها به 
هموطنانشان در استان های سیل زده، با اعلام خبر کمک های 
ریالی مردم توسط رئیس جمعیت هلال احمر از رکورد بی سابقه 

این میزان جمع آوری کمک حکایت دارد. 
علی اصغر پیوندی رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسامی 
ــران، عصر دیــروز در پیامی توئیتری نوشت: ۷۲ میلیارد و  ای
944میلیون تومان مجموع واریزی مستقیم به حساب مشارکت 
های مردمی جمعیت هلال احمرتا ۱9فروردین است که در 
نهایت متعلق به خودشان است.« او البته تاکید کرده است که 
درباره روند  هزینه کرد این بودجه نیز به مردم گزارشی شفاف 

ارائه خواهد کرد.

رکورد زلزله کرمانشاه شکسته شد    
رقم کمک حدود ۷۳ میلیاردی مردم به سیل زدگان در حالی است که 
هلال احمر دیروز در خبری اعلام کرد: رکورد کمک های نقدی مردم 
به جمعیت هلال احمر که 6۳ میلیارد تومان در زمان زلزله کرمانشاه 
بود، برای سیل زدگان کشور شکسته شد.جمعیت هلال احمر از حسن 

اعتماد مردم نوع دوست ایران اسلامی  قدردانی کرده است.

فهرستی از کمک های عجیب و غریب اروپایی ها    
روز گذشته برخی از رسانه ها فهرستی از کمک های عجیب و غریب 
اروپایی ها را منتشر کردند. در فهرستی کمک هایی که آلمانی 
ها برای سیل زدگان کشورمان ارسال کردند، 4۰ جلیقه، 45 

جفت بوت، ۲۷ جفت نیم بوت، ۷ جفت کفش مخصوص سیلاب 
آمده است. همچنین فرانسه نیز 5 هزار پتو به کشورمان ارسال 
کرده است. البته این کمک ها درکنار کمک های نقدی است که 
کشورهای اروپایی تاکنون )فقط حدود ۱/۲ میلیون یورو( به سیل 

زدگان کشورمان کمک کرده اند.

با کمک 73 میلیارد تومانی به سیل زدگان رقم خورد

رکورد بی سابقه مهرورزی ایرانی ها

رئیس پلیس راهــور ناجا با بیان این که تلفات 
تصادفات رانندگی روزانه در نوروز، از 5۷ نفر 
در نوروز سال گذشته به ۳۷ نفر در نوروز 9۸ 
رسید، افزود: بیشترین جان باختگان نوروزدر ۳ 
فروردین و  کمترین آن ۱4 فروردین بود .گزارش 
ــت، کــاهــش۳۳درصــدی  خــراســان حاکی اس
تلفات تصادفات در نوروز امسال، به طور قطع 
درپــی   کاهش سفرهای بین شهری به دلیل 
شرایط جوی بود که این گفته تیموری معاون 

گردشگری کشور آن را تایید می کند: »با توجه 
به شرایط جوی، تعداد رفت و آمدها در جاده ها 
کمتر و ماندگاری در شهرها و استان ها بیشتر 
شد و تعداد سفرهای بین شهری به حداقل 
رسید.« بنابرخبر ایلنا ، سردار هادیانفر رئیس 
پلیس راهور ناجادر ادامه ارائه آمار افزود:  نوروز 
سال گذشته به طور متوسط روزانه  5۷ نفر جان 
باختند و امسال این رقم ۳۷ نفر بود که شاهد 
کاهش ۳۳ درصدی بوده ایم. وی یادآور شد : 

طی نوروز امسال در مجموع 6۰ هزار و 696 
وسیله نقلیه را توقیف کردیم.  وی ضمن اشاره 
به این که معیار آمار کشته شدگان تصادفات 
ــت، افـــزود: در  رانندگی، پزشکی قانونی اس
تصادفات جرحی و فوتی در سال 9۷ در ۱۰ 
ماه گذشته ۱64 هزار فقره، تصادفات فوتی و 
جرحی بودند که بر این اساس تعداد خودروهای 
مقصر ۷5۳۸ دستگاه بوده است.وی همچنین 
ــار ۱۰ ماهه ســال 9۷ نیز اشــاره و بیان  به آم

کرد:  ۱4 هزار و 6۸5 نفر در ۱۰ ماهه سال 9۷ 
در تصادفات کشور جان باختند. وی در خصوص 
خودروهای نو شماره در سال 9۷ گفت:  یک 
میلیون و ۸9۳ هزار نفر به دارندگان گواهی 
نامه جدید در کشور اضافه شده اند که این افراد 
برابر مقررات مجاز به تردد در جاده های کشور 
نیستند. همچنین 95۲ هزار خودروی جدید در 
سال 9۷ پلاک شده که این رقم نسبت به سال 

96، 4۰ درصد کاهش داشته است.

 کاهش33درصدی تلفات  درپی کم شدن سفرهای بین شهری 

 جان باختگان تصادفات نوروز98؛ روزانه 37 نفر

محیط زیست 

90 درصد تالاب های کشور پر شدند 
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست  گفت: به طور متوسط 9۰ درصد 
تالاب های کشور پر شده اند، برخی ها تا ۱۰۰ درصد پر شده و برخی نیز مانند تالاب بین المللی 
شادگان سرریز شده اند و تالاب های نواحی جنوب شرقی کشور مثل جازموریان و هامون 
تنها ۱۰ تا ۲۰ درصد پر شده اند.به گزارش فارس، کلانتری افزود: علاوه بر آن، درصد احیای 
تالاب های استان فارس کمتر بوده چون بارشی در آن نواحی اتفاق نیفتاده، بنابراین به غیر از 

تالاب مهارلو تقریبا تمامی آن ها خالی هستند.

پلیس 

پراید پرتصادف ترین خودروی سال 97   
رئیس پلیس راهور گفت: ۷9.5 درصد خودروهای سواری شخصی در تصادفات ۱۰ ماهه 
سال 9۷ نقش داشتند که ۲۸.5 درصد مربوط به پراید، ۲6 درصد پژو، ۰.۰6 درصد اتوبوس ها 
و 4.۲ مربوط به وسایل نقلیه سنگین بود. بنابرخبر تسنیم، سردار هادیان فر یادآور شد: دولت و 
مردم باید به پلیس راهور کمک کنند. بیش از 4۱ میلیون نفر در کشور گواهی نامه دارند، از این 
تعداد ۲۲ میلیون نفر دارای گواهی نامه خودرو و ۱۱ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر دارای گواهی نامه 

موتورسیکلت هستند.
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افقی:
ــرو –  ــس ــرخ ــاص ــری از ن ــ ــ 1-اث
ــواع شعر  ــ پــيــشــكــاران  2- ازان
– اصيل - فركانس 3-برهان- 
نظریه - نمایان 4- اطوار- طبقه 
5- بينش  - نوعی پارچه لطيف 
– بــزرگــی و ارجــمــنــدی – بخيه 
درشــت – هوش و آگاهی – عمر 
6- موسس – توخالی – پرتو – 
معدنی 7- تلخ – كماندو – درست 
و كامل – از سازهای زهی – تكيه 
بر پشتی 8- دستپاچه – مسلک 
– كلمه تنبيه 9- شفيره – ویزا 
- رهــرو 10- نوشته - از آثار 
كریم خان زند در شيراز- رسوا و 

بی آبرو 11- خام - معلم
عمودی

ــده ســپــاه - ورطـــه 2-  ــان 1-فــرم
–  گوشت  – سحاب  تلفن  مخترع 
آذری 3- متكدی – اعلی 4- عمل 
– لقبی اشرافی در اروپا – بيماری 
ــاه رازی – تخت -  مهلک 5- زادگ
همه 6- بانگ - نخست 7-اشاره 
بــه دور – داروی تزریقی – نت 
استمرار 8- عظمت – دام – بهره و 
نصيب 9- اندام – مقبول 10- یار 
مهربان است فقط حروفش در هم 
11- طلایی -  ریخته  - مقصود 

پيشكش 12-واكسن – سنگ طلق 
13- تنَ – روسياه مطبخ – زراعت 
با باران 14- سودای ناله – اجرت 
– می دهند و رسوا می كنند 15- 
منزل – توان 16- برهنه – خدنگ 
– حيوان باوفا 17- روز – ساز تيره 
– سازمان جاسوسی شيطان بزرگ 
18- حقه – وارد 19- چای خارجی 
– آب ویرانگر– از اقــوام ایرانی 

20- برشته - خاموش
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افقی:     1 – افسری كه در خدمت افسر عالی 
رتبه باشد - رشته كوه هایی به شكل كمان 
در ميان اروپای مركزی و جنوبی – بندر 
تفریحی 2 – توان - به شتاب رفتن – از 
نژادهای سگ 3 – واحد وزن – یابنده – 
نكوهش – خالق بيگانه – سهولت 4 – هوای 
متحرک -  ستاره – آتــش – واحــد طول 
انگليسی – كافی 5 – بالغ - از گذرگاه های 
مهم مرزی ایران  - منقار پرنده – سبز 
مایل به زرد  6 – چاپ و طبع - از ایالت های 
غرب ميانه آمریكا – حشرات موذی 7 – ریزه 
ریزه – سایيدن – مخفی – قلعه  8 – بركت 
– فرستاده – اسب – حاذق - گهواره 9 – 
الفت - نوعی پارچة حریر – هجوم – زالو – از 
سازهای ضربی 10 – نام قدیم قوچان – نماد 
باروری در اساطير سومری - چيرگی 11 – از 
شكل های دارویی جامد كه معمولاً شيرین 
است و به تدریج در دهان حل می شود – 
فرمانده سپاه – فرنگی كار نابغه كشورمان 

عــمــودی:   1 – ماه خارجی – تــورم پرده 
چشم 2 -  خالق رمان خوشه های خشم 3- 
پرحرفی – سرزمين – جهت 4 – چوبی كه 
دیوار و در را بر آن محكم سازند – اتاق كار 
- كشش دادن صوت هنگام آوازخوانی 5 
– نشانه ها – دریایی بين كرانه های جنوب 
شرقی استراليا و غرب سواحل نيوزیلند  
6 – رب النوع برق – فروغ 7 – شكوهمند 
– سيلی 8 – ظرف سركه – اورا در سرزمين 
عجایب بجویيد – گل نوميدی 9 – نخست 

- نوعی صفحه روكش دار گچی – زوزه به 
زبان بيگانه 10 – حریر مصنوعی - كهن 
11 – كارمندی كه استخدام او با قرارداد 
باشد– شب آخر ماه 12 – اسم تركی – 
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فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران 
ــروز در پستی  ــ ــی دی ــلام ــلاب اس ــق ان
اینستاگرامی که بازتاب گسترده ای 
نیزدر فضای مجازی داشت ،کمک به 
را  خوزستان  در  سیل زده  هموطنان 
دفاع از حرم توصیف کرد و از جوانان 
مشتاق دفاع از حرم خواست به یاری 
ــردم ایــن استان بیایند. به گــزارش  م
خراسان، در متن پیام فرمانده نیروی 
قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
آمــده است:مشتاقان دفــاع از حرم به 
کمک سیل زدگان خوزستان بیایند. 

جوانانی که سن شان اقتضا نمی کرد 
جهاد زمــان دفــاع مقدس را درک 
کنند و امروز نیز خیلی اصرار دارند 
که به عنوان مدافع حرم در جبهه 
حضور پیدا کنند، به نظر من باید 
بیایند خوزستان؛ چرا که حادثه اخیر 
یک دفاع از حرم است. هیچ چیزی 

بالاتر از کرامت انسان نیست.

ــده ســپــاه:      ــان ــرم جــانــشــیــن ف
خوزستان را بهتر از قبل می سازیم
فــرمــانــده  جــانــشــیــن    همچنین 

ــن که  کــل سپاه دیـــروز بــا بیان ای
خوزستان را ان شاءا... بهتر از قبل 
می سازیم، افزود: همه فرماندهان 
ارشـــد ســپــاه درگــیــر ایــن حادثه 
انــد.ســردار سلامی که به منظور 
سرکشی از روند کمک رسانی به 
مردم سیل زده خوزستان در این 
استان حضور دارد، اظهار کرد: ما 
یک برنامه ریزی دو ماهه مدیریت 
بحران بــرای بازگشت به شرایط 
قبل از سیل داریــم و بــرای بعد از 
آن برنامه ریزی بلند مدتی کرده 

ایم که شرایط را به وضعیتی بهتر از 
کرد:  تصریح  کنیم.وی  تبدیل  قبل 
خدمت به مردم وظیفه ماست. ما به 
مردم غرب و جنوب غرب ایران مدیون 
هستیم و اگر می بینید جایی حضور 
رسانه ای هم داریم فقط به خاطر آن 
است که به مردم دلگرمی دهیم که به 
آینده و به خوزستانی بهتر و با نشاط تر 
از قبل امیدوار باشند.او تاکید کرد: 
سپاه پشت مردم است و تمام تلاشش 
را برای حل مسئله به خدمت گرفته 

است.

سردار سلیمانی: مشتاقان دفاع از حرم به کمک سیل زدگان خوزستان بیایند
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